I50€
ESPRESSO CON NATA 180€
CON LECHE 1506
CARAJILLO 225€
CAPUCCINO 180€
MOKA 1.80€
IRLANDES 350€

CAFES

ESPRESS0O

CORTADO

AMERICANC

DESCAFEINADO

CAPUCCING CARAMELO

CUBAMNO

¢s e Infusiones

MANZANILLA 130€
TILA 130€
BLANCO 1GOE
ROJO 1GOE
FRUTAS DEL BOSQUE 1GOE
ROOIBOS DE NARANIA 1GOE

POLEO

MEGRO CLASICO

VERDE

PAKISTANI

ALHAMBRA

Chocolates / Churros / Grappuecinos

I50€

I50€£

I50€

I50€

120€

350€

I30€

130€

1OE

130€

1GOE

CHOCOLATE | 7O£ CHOCOLATE CREAM 230€
CHOCOLATE CAFE CREAM 1 70£ COLA-CAO I TOL£
CHURRO [UNIDAD) 025€ CHURROS 1/2 RACION OB80E.
CHURROS 1 RACION |30E GRAPUCCING CAFE SUAVE 12T0E
GRAPUCCING CAFE MOKA 2T0OE GRAPUCCING CAFE SOJA 2T0€
GRAPUCCINO CARAMELO LTOE GRAPUCCING VAINILLA 2T70€
GRAPUCCING CHOCOLATE 2T70E GRAPUCCING FRESA 2T0E ”
Tostadas
TOMATE (1/2) . ACEITE (1/2) £
TOMATE (ENTERA) I50€ ACEITE (ENTERA) I50£
JAMON SERRANO (1/2) 1.BOE€ JAMON COCIDO (1/2) 1BOE
JAMON SERRANO (ENTERA) 290€ JAMAN COCIDO [ENTERA) 290€
PAVO (1/2) 1.50€- PATE n/2) I IO’E.
PAVO (ENTERA) 290€ PATE (ENTERA) I 7TOE
SOBRASADA (1/2) HOE ROQUEFORT (1/2) O£
SOBRASADA ([ENTERA) |1 7OE ROQUEFORT (ENTERA) | TO£
MANTEQUILLA (1/2) . MERMELADA (1/2) (3
MANTEQUILLA (ENTERA) I50€ MERMELADA (ENTERA) I50£
QUESO FRESCO (1/2) 1.80€ QUESO (1/2) LBOE

QUESO FRESCO (ENTERA)

H: POLLO, LECHUGAYTOMATE 45 O£

Sandwiches / Bolleria

QUESO (ENTERA)

SANDWICH: POLLO, TOMATE, PIMIENTO

ASADO Y QUESO FRESCO 4+50€
ﬁgﬁlﬂi& BACON, QUESO, TOMATEY 4 1=y f;é;ﬁ:gi:: :gt:'i:lEDE YORK, QUESO, 450€
SANDWICH: JAMON SERRANO, QUESO Y SANDWICH: JAMGN DE YORK Y QUESO 350€
TOMATE +50€
SANDWICH: VEGETAL 350€ suIzo 190€
CROISSANT PLANCHA 190€ CROISSANT JAMON DE YORK ¥ QUESO 3I0E
PALMERA DE CHOCOLATE 190€ FRANJA DE CHOCOLATE 190€
GOFRES 260E DONUTS I 7TO€

Mulffins / Tartas
MUFFIN DE CHOCOLATE I 7TO0€ MUFFIN DE ARANDANOS I 7TO0€
MUFFIN DE DULCE DE LECHE I 70€ MUFFIN DE NOCILLA I 7TO€
TARTAS DE CHOCOLATE 320€ TARTAS DE QUESO 320€
TARTA DE TIRAMISD 320€ TARTA TRIPLE CHOCOLATE 320€




